耳走  屑艮  电 疝占: 0856-7235858/13885391175

根据《中华人民共和国民法典》及有关法律法规和思南县三

道水乡周寨村⒛21年肉牛产业发展黄牛采购项目磋商采购文件

要求,甲 乙双方本着公平、公正、互惠互利的原则,经双方协商

一致,签订本合同,共同遵守如下条款。

第一条 采购品种、数量及价格

1.1采购品种。能繁母牛、商品牛,以 甲方现场选购为准。

1.2采购数量 :

1.3合同J总金额

能繁母牛 50OO

分由农户自行增补。

能繁母牛 13-头 ~∠

元 (大写: 柒拾玖万柒仟元整 )797000

元/头 ,商 品牛 2925 元/头 ,不足部

第二条 采购标准

2,1能 繁母牛,品种不限,单个⒛0公斤以上,年龄 1岁 以

上,5岁 以下,二级标准以上,以 甲方现场选购为准。

2,2商 品牛品种不限,单个个体 ⒛0公斤以上,健康无病。

第三条 选牛、运输、装卸

3.1备选牛只一经甲方选中,乙方应当交付甲方选中的牛只。

3.2双方清点数量后,由 乙方协助将牛只装车运输至甲方指

定地点,牛只运输的费用和途中所有风险均由乙方承担。

3.3牛到场 2-3天后再由思南县动物疫病预防控制中心采集